

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce komunikace ulice K Presům – I. Etapa, Chrudim - změny

Objekt:

SO 101 - ZL č.9 - Komunikace - záměna zatravněné plochy za kačírek, ostatní drobné změny

Místo:

K Presům

Datum:

9. 6. 2026

Zadavatel:

Město Chrudim

Projektant:

Zhotovitel:

BHS stavby s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem						22 154,26		
D		HSV	Práce a dodávky HSV	-5 425,74				
D		1	Zemní práce	-2 485,00				
1	K	111201101	Odstranění křovin a stromů s odstraněním kořenů průměru kmene do 100 mm do sklonu terénu 1 : 5, při celkové ploše do 1 000 m2	m2	-60,000	40,00	-2 400,00	SoD
2	K	111201401	Spálení odstraněných křovin a stromů na hromadách průměru kmene do 100 mm pro jakoukoliv plochu	m2	-60,000	20,00	-1 200,00	SoD
19	K	162701105	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	-0,800	200,00	-160,00	SoD
VV		"oprava výpočtu viz ZL 7" -0,8			-0,800			
20	K	162701109	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m	m3	-2,400	10,00	-24,00	SoD
VV		" na skládku do 13km" -0,8*3			-2,400			
21	K	167101102	Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny nakládání, množství přes 100 m3, z hornin tř. 1 až 4	m3	-0,800	100,00	-80,00	SoD
22	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	-0,800	20,00	-16,00	SoD
23	K	171201211	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a kameniva zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 504	t	-1,440	150,00	-216,00	SoD
VV		-0,8*1,8			-1,440			
59	K	181951102	Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním	m2	53,700	30,00	1 611,00	SoD
D		5	Komunikace	7 229,95				
39	K	564861111	Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 200 mm	m2	-21,715	180,00	-3 908,70	SoD
40	K	567122114	Podklad ze směsi stmelené cementem SC bez dilatačních spár, s rozprostřením a zhutněním SC C 8/10 (KSC I), po zhutnění tl. 150 mm	m2	-21,715	400,00	-8 686,00	SoD
128	K	571908111	Kryt vymývaným dekoračním kamenivem (kačírkem) tl. 200 mm	m2	53,700	502,00	26 957,40	CS ÚRS 2026 01
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2026_01/571908111						
VV		"křižovatka ul. K Presům vpravo (odbočka dolů)" 2,0*13,0			26,000			
VV		"podél chodníku ul. K Presům" 0,6*12,0			7,200			
VV		"vjezd u č.p. 1059 - vpravo" 3,0*3,5			10,500			
VV		"vjezd u č.p. 1059 - vlevo" 10,0			10,000			
VV		Součet			53,700			
43	K	596211110	Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikací pro pěši s ložem z kameniva těženého nebo drceného tl. do 40 mm, s vyplněním spár s dvojitým hutněním, vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici tl. 60 mm skupiny A, pro plochy do 50 m2	m2	-14,215	320,00	-4 548,80	SoD
VV		"zúžení chodníku" -23,05			-23,050			
VV		"dlažba bez fazety" (3,75+0,7)*0,3			1,335			
VV		"dlažba zatím neprovedená (naproti přes silnici)" 1,5*5,0			7,500			
VV		Součet			-14,215			
44	M	592453080	dlažba skladebná betonová základní 20 x 10 x 6 cm přírodní	m2	-18,070	335,00	-6 053,45	SoD
VV		"zúžení chodníku" -23,05			-23,050			
VV		"dlažba zatím neprovedená (naproti přes silnici)" 1,5*5,0-2,52			4,980			
VV		Součet			-18,070			
45	M	592451190	dlažba skladebná betonová základní pro nevidomé 20 x 10 x 6 cm barevná	m2	3,855	900,00	3 469,50	SoD
VV		"dlažba bez fazety" (3,75+0,7)*0,3			1,335			
VV		"dlažba zatím neprovedená (naproti přes silnici)" 2,52			2,520			
VV		Součet			3,855			
D		8	Trubní vedení	15 095,00				
131	M	42291034	souprava zemní teleskopická pro E1 šoupatka DN 65-80mm Rd 1,3-1,8m	kus	1,000	2 600,00	2 600,00	CS ÚRS 2026 01
VV		"přefakturace VS Chrudim" 1			1,000			
132	M	42291352	poklop litinový šoupatkový pro zemní soupravy osazení do terénu a do vozovky	kus	1,000	1 190,00	1 190,00	CS ÚRS 2026 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV			"přefakturace VS Chrudim" 1		1,000			
133	M	56230636	deska podkladová uličního poklopu plastového ventilkového a šoupátového	kus	1,000	349,00	349,00	CS ÚRS 2026 01
VV			"přefakturace VS Chrudim" 1		1,000			
134	K	899104112	Osazení poklopů šachtových litinových, ocelových nebo železobetonových včetně rámu pro třídu zatížení D400, E600	kus	1,000	4 030,00	4 030,00	CS ÚRS 2026 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2026_01/899104112					
135	M	55241034	poklop šachtový litinový kruhový DN 600 bez ventilace tř D400 v samonivelačním rámu pro extrémní dopravní zatížení	kus	1,000	6 420,00	6 420,00	CS ÚRS 2026 01
136	K	899302811	Demontáž poklopů betonových a železobetonových včetně rámu, hmotnosti jednotlivě přes 50 do 100 kg	kus	1,000	506,00	506,00	CS ÚRS 2026 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2026_01/899302811					
D 9			Ostatní konstrukce a práce, bourání				-26 697,89	
64	K	916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatížením spár cementovou maltou stojatého s boční opěrrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého	m	-28,300	420,00	-11 886,00	SoD
VV			"dlažba zatím neprovedená (naproti přes silnici)" 5,0		5,000			
VV			-33,3		-33,300			
VV			Součet		-28,300			
65	M	59217042	obrubník tryskaný betonový 100x5x20 cm	m	-28,300	100,00	-2 830,00	SoD
129	K	919726121	Geotextilie netkaná pro ochranu, separaci nebo filtraci měrná hmotnost do 200 g/m2	m2	53,700	65,30	3 506,61	CS ÚRS 2026 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2026_01/919726121					
VV			"křižovatka ul. K Presům vpravo (odbočka dolů)" 2,0*13,0		26,000			
VV			"podél chodníku ul. K Presům" 0,6*12,0		7,200			
VV			"vjezd u č.p. 1059 - vpravo" 3,0*3,5		10,500			
VV			"vjezd u č.p. 1059 - vlevo" 10,0		10,000			
VV			Součet		53,700			
37	K	938902203	Čištění příkopů komunikací s odstraněním travnatého porostu nebo nánosů s naložením na dopravní prostředek nebo s přemístěním na hromady na vzdálenost do 20 m ručně při šířce dna do 400 mm a objemu nánosů přes 0,30 do 0,50 m3/m	m	30,000	250,00	7 500,00	SoD
49	K	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatížením spár cementovou maltou stojatého s boční opěrrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého	m	-29,150	420,00	-12 243,00	SoD
VV			-34,15		-34,150			
VV			"dlažba zatím neprovedená (naproti přes silnici)" 5,0		5,000			
VV			Součet		-29,150			
50	M	592174650	obrubník betonový silniční vibrolisovaný 100x15x25 cm	kus	-2,040	175,00	-357,00	SoD
51	M	592174680	obrubník betonový silniční nájezdový vibrolisovaný 100x15x15 cm	kus	-3,000	165,00	-495,00	SoD
52	M	592174690	obrubník betonový silniční přechodový L + P vibrolisovaný 100x15x15-25 cm	kus	2,000	425,00	850,00	SoD
VV			"dlažba zatím neprovedená (naproti přes silnici)" 2		2,000			
63	M	59217033	obrubník betonový silniční 100x10x30 cm	m	-26,150	250,00	-6 537,50	SoD
VV			"dlažba zatím neprovedená (naproti přes silnici)" 5-2		3,000			
VV			-29,15		-29,150			
VV			Součet		-26,150			
55	K	916991121	Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého tř. C 16/20	m3	-1,402	3 000,00	-4 206,00	SoD
D 998			Přesun hmot				1 432,20	
127	K	998225111	Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živичným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu	t	10,230	140,00	1 432,20	SoD
D PSV			Práce a dodávky PSV				2 580,00	
D 711			Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům				2 580,00	
88	K	711491273	Provedení izolace proti povrchové a podpovrchové tlakové vodě ostatní na ploše svíslé S z nopové fólie	m2	17,200	50,00	860,00	SoD
VV			"křižovatka ul. K Presům vpravo (odbočka dolů)" 0,5*13,0		6,500			
VV			"podél chodníku ul. K Presům" 0,6*12,0		7,200			
VV			"vjezd u č.p. 1059 - vlevo" 0,5*7,0		3,500			
VV			Součet		17,200			
89	M	28323024	fólie drenážní nopová v 8mm tl 0,4mm š 0,5m	m2	17,200	100,00	1 720,00	SoD
D VRN			Vedlejší rozpočtové náklady a všeobecné položky				25 000,00	
D VRN1			Průzkumné, zeměměřičské a projektové práce				25 000,00	
137	K	012403000	Zeměměřičské práce po výstavbě	kpl	1,000	25 000,00	25 000,00	CS ÚRS 2026 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2026_01/012403000					
VV			"zápis do digitálně technické mapy (DTM) pro kolaudaci" 1		1,000			